

UD-VI-WOOD-RD, 0003, 583, 2018, MM
(31)

Warszawa 18.12.2018

Marek Borkowski

Radny Dzielnicy Praga Południe

m. st. Warszawy

Dane osobowe podlegające ochronie
-3990-

www.marekborkowski.pl

MIĘDZYMIASTOWE BIEŻĄCE KONTO
URZĄD DZIELNICY PRAGA-POŁUDNIE
WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
Dla DZIELNICY PRAGA-POŁUDNIE
BIUREM USŁUGI RADY M. ST. WARSZAWY
ul. Grochowska 114 02-250 WARSZAWA

Wysłano 19. 12. 2018

Nr

№ list załączników Połączenie
-37-12

Tomasz Kucharski

Burmistrz Dzielnicy Praga Południe

INTERPELACJA

w sprawie: klubokawiarni Vegan Ramen Shop przy ulicy Finlandzkiej 12

Szanowny Panie Burmistrzu

Zgłosili się od mnie ludzie młodzi korzystający z klubokawiarni przy ul. Finlandzkiej 12 a na Saskiej Kępie, którzy są zaniepokojeni, że Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego zamierza zamknąć to popularne miejsce spotkań.

Placówka ta to nie tylko miejsce gdzie można zjeść dobry wegański posiłek ale porozmawiać i wymienić poglądy z ciekawymi ludźmi. Wpisuje się w kulturalną mapę Saskiej Kępy i naszej dzielnicy. W lokalu siedzibę ma też zapewne znane Panu Stowarzyszenie Kępa Cafe.

Moim rozmówcy twierdzą, że likwidacja inspirowana jest przez sąsiadów państwa, którzy ich zdaniem cieszą się nadzwyczajnymi względami urzędników Pana Burmistrza, czemu ja oczywiście nie dowierzam.

Podają, że właściciele klubokawiarni na zmianę sposobu użytkowania muszą mieć zgody pozostałych właścicieli w budynku.

Żąda się od nich wielu dokumentów i zgód oraz muszą wydać 75 tys. zł / co może być przyczyną zamknięcia lokalu / na tzw. „legalizację”, a tymczasem ich oponenci państwo także zmienili sposób użytkowania - zabudowali nielegalnie taras i powiększyli sobie mieszkanie w tym budynku nie pytając nikogo o zgodę.

Nie zapłacili opłaty legalizacyjnej bo tutaj Urząd zatwierdził im zmianę sposobu użytkowania zamiast skierować sprawę do PINB. Nie mieli też zgody Spółdzielni i innych właścicieli na cele budowlane a mimo to urząd wydał im zgodę.

Proszę mi wyjaśnić dlaczego mieszkańców tego budynku nasz Urząd traktuje odmiennie. Od czego to zależy? Mam nadzieję, że podstawowym kryterium nie jest status majątkowy i poglądy polityczne?

Oczekuję też od Pana, że pomoże Pan właścicielce klubokawiarni aby mogła dalej prowadzić ciekawą działalność, z której korzystają chętnie ludzie młodzi ludzie.

Łączę wyrazy szacunku i poważania

